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Tid: 7 februari 2023 kl. 19-21 Plats: Hemma hos Olof Näslund. 

Närvarande: Anne Kawecki, Mats Johansson, Kerstin Karlsson, Kristin Persson, Olof Näslund, Lars Ljungdahl, Lars Klasén 

1. Mötets öppnande 
Lars K öppnade mötet.  

2. Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkändes. 

3. Val av ordförande, sekreterare och justerare för mötet 
Kerstin utsågs till mötesordförande och Lars K till mötessekreterare. Till justerare utsågs Lars L och Olof. 

4. Föregående styrelsemötesprotokoll. 
Föregående möte hölls hemma hos Lars K den 11 januari 2023. Det godkändes och lades till handlingarna. 

5. Inkommen (post, email, facebook, tel) 
Ingen fysisk post har inkommit och de mail som kommit in har blivit omhändertagna (som remissärenden, 
programfrågor mm). 

Utöver dessa har vi fått ett mail från Karin Tyrefors som informerade om att hon inlämnat ett medborgarförslag om 
att göra Torekällberget till naturreservat. Styrelsen är nu informerad men vidtar ingen åtgärd med anledning av detta. 

Dessutom har Kristin mottagit ett mail från Telge Återvinnings nya Miljö- och hållbarhetspedagog Anna Pettersson 
med en förfrågan om att samarrangera vår städdag med dem. (Lite märkligt i ljuset av att kommunen ordnar 
samordnad föreningsstädning!). Vår städdag är den 29/4. Den samordnas av Kerstin. 

Det har varit/är låg aktivitet på kretsens Facebook-sida. Kristin ska aktivera den lite, bl a nu genast med information 
om seminariet d 14/2 om energiomställning. 

6. Ekonomi 
Saldo på kontot är ca 37 tkr. Utgifter nyligen rör utskick av Vårprogrammet. 

7. Remisser-Södertälje (inlämnade, kommande). 
Inlämnade: 
-2023-02-02 Granskning förslag till detaljplan för Farstanäs. 
-2023-02-06 Granskning angående förslag till ändring av detaljplan för Ekbacken (Viksberg 1:5 och Ladvik 1:36 m fl) 
Båda är publicerade på kretswebben. 

Kommande/på gång: 
Ett nytt ärende rörande ”Kompletterande samråd om Jehanders utökade verksamhet i Enhörna”. Eventuella 
synpunkter ska vara inne den 6/3. Länk till ärendet finns på kretswebben under ”Remisser Södertälje 2023 – Aktuella 
ärenden”. Till saken hör att vi lämnat yttrande i tidigare skede av ärendet, nämligen d 2022-08-31. Finns på 
kretswebben. Mats och Lars L tittar på ärendet och bedömer om vi ska yttra oss eller ej. 

8. Remisser-Nykvarn (inlämnade, kommande). 
Kommande/på gång: 
Ansökan om tillstånd till vattenverksamhet. Grundvattenuttag betongindustri, på fastigheten Norrkärr 2:9, Nykvarns 
kommun. Bakom står Gullström konsult och fastighet AB samt Snebro Gård AB. Synpunkter ska vara inne den 20/2. 
Huvuddokumentet är publicerat på kretswebben under Remisser Nykvarn. De övriga 6 st kan erhållas av Lars K. Mats 
tittar på ärendet för att avgöra om vi ska yttra oss eller ej. 

9. Kommande aktiviteter 

Utskickat programblad ”Våren 2023” gicks igenom. Här kommentarer till vissa av dem. 

14/2 (Energiomställning) har önskemål inkommit om att kunna delta på distans (zoom, teams …). Vi beslutade att 
endast erbjuda inspelning och att efter mötet (eller innan?) informera om var detta finns tillgängligt. Lars kollar med 
föredragshållaren om detta är ok. Vid ev fullsatt lokal ska de som inte får plats kunna skriva upp sig på lista för att få 
denna information per mail i efterhand. Lars K fixar present till föredragshållaren. Ansvarig: Lars K 

11/3 (Vargspårning) berättade Olof att den genast blev fulltecknad. 6 pers på reserv. Ansvarig: Olof 

21/3 (Våtmarksföredrag plus årsmöte) kollar Lars K upp om det går att fixa fika i pausen till rimligt pris. Ansvarig: Lars K 
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29/4 (Strandstädning). Ansvarig: Kerstin 

6/5 (Bergtäkt Gerstaberg): Ansvarig: Kerstin 

7/5 (Fågelutflykt) erbjuder sig Mats att ha medpassagerare. Lars K tar upp anmälningar om samåkning och fördelar 
på bilar. Ansvarig: Lars K 

14/5 (Moraån). Ansvarig: Lars L 

27/5 (Biologiska mångfalden). Ansvarig: Kristin 

Tillkommande programpunkter: 

25/3 Earth Hour kl 20.30-21.30. Beslutades att stå som medarrangörer till den manifestation som ordnas hos Kretsen 
i form av en musikkväll, med bl a Lena & Bo Lindell och musikgruppen PiVo, samt korta tal (av någon av oss också ). 
Olof ansvarar. 

4/5 (prel): Odlingsdag. Beslutades att delta (maj, troligen d 4/5), med t ex bokbord och tipspromenad. 
Planeringsmötet d 14/2 avstår vi från; istället avvaktar vi tips från arrangören. Övriga medverkande är bl a 
Trädgårdsföreningen, Biodlarna samt Åsa Waldenström och Anette Sivers (som skrivit bok om Höns i trädgården). 
Kontaktperson är Eva Dankis. Lars K håller i kontakterna t.v. 

(Anm: Vi har också blivit inbjudna att vara med på Tvetadagen i maj – men avstår pga så mycket annat). 

Lars K annonserar programpunkterna i LT under ”Föreningsnytt” samt i LTs Evenemangsguiden ”Det händer”. Kristin 
annonserar på Facebook. 

Ang. höstprogrammet så är det dags att börja ”kläcka” idéer! Mats berättade om ett initiativ som tas av Älgbostads 
Vänner. Det är att typ september anordna en speciell dag där med sikte på att informera om ekoodling, biskötsel, 
pollinering mm samt att praktiskt sätta frön (för groning nästa vår). Mats håller kollen. 

10. Årsmötet d 21/3 

Enligt stadgarna ska revisorerna ha underlagen i januari. Det har vi alltså missat  . Revisorerna ska i sin tur ha sin 
rapport klar den 20/2. Så nu är det snabba takter! (Det viktiga i detta avseende är den ekonomiska rapporten). 

Två motioner har inkommit. De är följande: 

1) Hasse Hansson föreslår en ändring i stadgarna 7 § Styrelse: Styrelsen består av det udda antal ledamöter 
som stämman beslutar. Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör samt eventuella 
övriga funktionärer. 

2) Lars Klasén föreslår en ändring i stadgarna som går ut på att anpassa tidpunkt för kretsens årsmöte till Riks 
stadgar, dvs att det ska avhållas senast i mars månad. (Nu står det april). 

Utkastet till Verksamhetsberättelse är ok om antalet deltagare på mötena den 1/2 (Plast på fel plats) och 5/4 

(Vargarna i vårt närområde) anges till ”ca 10 deltagare”. Dock saknas antalet medlemmar i kretsen! (Lars K har via 

det adminstrativa systemet ”Rutger” genom sökningar i medlemsregistret kommit fram till preliminära siffror som 

lyder på totalt ca 1640 medlemmar, varav ca 1160 huvudmedlemmar och ca 480 familjemedlemmar. De anges med 

en reservation för senare justering!) 

Lars K tar fram förslag till dagordning för att läggas ut på kretswebben och mailas till medlemmarna senast den 7/3 
(dvs 14 dagar innan årsmötet). 

11. Övrigt 

Riksstämman är i Västerås d 17-18/6: Anne och Mats är intresserade av att åka. Ev. ekonomiskt bidrag kollas upp av 
Lars K. 

Skogsnätverket informerar i sitt nyhetsbrev om att Naturskyddsföreningen d 1/3 11-13 tillsammans med ”Fern” (vad 
det nu är?) anordnar ett seminarium i Bryssel om skog, med Karin Lexén, Malin Sahlin och vår EU-strateg David 
Erlandsson. Seminariet kommer att livestreamas/spelas in för att fler ska kunna ta del av detta. Info finns i nätverkets 
nyhetsbrev nr 1 2023: https://skogsnatverket.naturkontakt.naturskyddsforeningen.se/skogsnatverkets-forsta-
nyhetsbrev-for-aret-nr-1-2023/ 

12. Nästa möte 

Nästa möte är den 7/3 kl 19 hos Lars L 

Vid protokollet:  Justeras: 

 

 

 

Lars Klasén  Lars Ljungdahl   Olof Näslund 


